
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

                         Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 

 

 

Prot. n. AOOUSPLE/ ( riportato in intestazione)                                    Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 16 aprile 1994 n.297 T.U. delle disposizioni in materia di Istruzione; 

VISTO  il D.M. 27.03.2000 n.123 concernente il Regolamento recante norme sulle modalità di 

integrazione e aggiornamento delle Graduatorie  Permanenti previste dagli artt.1,2,6, e 11 della 

Legge 03.05.1999 n.24; 

VISTA  la Legge del 27.12.2006 n.296 che ha trasformato le Graduatorie Permanenti in 

Graduatorie ad Esaurimento; 

VISTO  il D.M. 01.04.2014 n.235 riguardante l’aggiornamento delle Graduatorie ad Esaurimento 

del personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2014/2017; 

VISTO  il  proprio Decreto prot.8999 del 07.08.2018 con il quale sono state pubblicate le 

Graduatorie definitive ad Esaurimento degli Insegnanti della Scuola  dell’Infanzia e Primaria per la 

Provincia di Lecce; 

VISTA l’Ordinanza del Consiglio di Stato n.4425/2018 relativa alle insegnanti Lezzi Maria 

Gabriella e Leone Anna Maria, con la quale “….. accoglie l’istanza cautelare proposta nel giudizio 

n. 6718/2018 e, per l’effetto, sospende l’esecutività della sentenza impugnata, nonché gli effetti 

degli atti impugnati in primo grado, nei limiti dell’interesse degli appellanti. “ 

CONSIDERATO il diritto delle ricorrenti al “reinserimento con riserva”  nelle GAE per la scuola 

dell’Infanzia e/o Primaria della Provincia di Lecce per il biennio 2009/2011, nonché per il 

successivo triennio 2014/2017 “, stante la pendenza in giudizio del ricorso di merito. 

 

 

D E C R E T A 

 

 Le Graduatorie ad Esaurimento definitive degli Insegnanti della Scuola dell’Infanzia e   

Primaria formulate in Provincia di Lecce, vengono integrate e rettificate come di seguito 

specificato: 

 

LEZZI 

MARIA 

GABRIELLA 

22.12.1960 

(LE) 

Graduatoria: 

 

“AAAA” 

Inclusione: 

Pieno 

Titolo 

Anno 

Ins. 

2002 

Anno  

Reins. 

2009 

Punti: 

14,00 

Posizione: 

617 bis 

Richiede 

Supplenze: 

“ SI “ 

m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0011276.12-10-2018



LEONE 

ANNA 

MARIA 

16.12.1966 

(LE) 

Graduatoria: 

 

“EEEE” 

Inclusione: 

Pieno 

Titolo 

Anno 

Ins. 

2000 

Anno  

Reins. 

2009 

Punti: 

15,00 

Posizione: 

427 bis 

Richiede 

Supplenze: 

“ SI “ 

 

 

La presente, è pubblicata sul sito web (www.usple.it) nella sez. personale docente/graduatorie. 

 

 

                                                                                                                          

 

Ai Dirigenti degli I.C. e D.D. 

 della Provincia               Loro Sedi 

 

- Al Sito Web 

                                         Sede 

 

p.c.  

- All’U.S.R. per la Puglia 

                                         Bari 

 

                                                                                                                          

                                                              

                                          IL  DIRIGENTE 

                                         VINCENZO MELILLI 
                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.              
                                                                                                               Codice dell’amministrazione Digitale e normativa connessa           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile istruttoria: Settimio Papa – tel. 0832235239 – email – settimio.papa.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione: Infanzia e Primaria -Alessandro Specchia – tel. 0832235293 – email - 

alessandro.specchia.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – tel.0832/235203 – 235350 – peo:  usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

Sito Web: http/www.usplecce.it 

 

Firmato digitalmente da MELILLI VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

http://www.usple.it/
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert@istruzione.it



